Dis g' qui meoz' dei d'is'p'oe' f'f' h'ic  
 i' eis quos scandalizat. zacharie  
 sanguinem videt' effunde'. Abel  
 at' luctus imp'et'at'. Et g' no'  
 recipit q'd scriptu' est b'n' q' luget  
 sanguine' effundit abel hoc e' veri  
 tatem luctus salutaris. Et ut  
 oem excusatoem ill' adim'et'  
 ne dicent q'm ad g'etes eos mi  
 s'it p' h'oc scandalizati sum'.  
 p'diret'at' q'ad eos mittendi e'ent  
 discipuli. & ideo de ultione eoz'  
 s'editur. Amen dico vob: veniet  
 her oia' sup' g'natione' ista. s'z  
 hos tm' p'ntes d'et' oem g'nat'  
 one' p'cedente' & futura'. q'a oem  
 & nu' eoz' d'v'at' s'it. Et ideo ge  
 h'one' pena qua' eis d'm'nat'us  
 fuerat tardabat'. d'm'nat' e'ia'  
 eis p'ntia mala cu' d'et' Veniet  
 h' oia' sup' g'natione' ista. Si  
 cut e' omnia bona q' in singul'  
 g'nationibz a' d'it'it'oe' mudi  
 omes sa' m'ebant. ill' nouissis  
 s'it donata q' receperut' xpm'.  
 sic oia' mala q' in singul' g'na  
 tionibz a' d'it'it'oe' mudi pati  
 merent' oes i'qui. sup' nouis  
 simos iudeos veniat' q' xpi' rep'  
 pulerut'. q'ia' pass' s'it a roma  
 nis & sic p'ostmodu' oes g'nat'oe'  
 eoz' usq' in fine' seculi ut p'f'ce  
 rent' a deo & ludib'rii f'ent' oibz  
 g'atibz. Et d' e' p'v'v' p' f'eri  
 q' filii cu' m'f'edia & p'ctate v'v'

frs

sto

frs

niente non suscipere: sed tali modo  
differere. Ad ita. Quis autem  
tas vel gens. non statim in peccato  
ut punit ea deus. sed expectat  
per multas generationes: quoniam autem  
placuit deo propter civitatem illam  
et gentem. videtur omnium generationum  
peccata reddere illi. quoniam que omnes  
mentur. haec sola passa est. sic et  
generatio iudeorum per prophetas suos vi  
detur punita. vere autem non per illos  
sed per sedeminas sunt. Qui enim  
multos in peccatis vidit et cor  
rectis promissit. eadem rursus vel  
graviora facies: multum est pene  
obnoxius. Post predicta autem ad  
civitatem dicit dominus simon: ex hoc  
audire volens auditores. Dicit  
Iherusalem Iherusalem quae occidit prophetas  
Haec duplicatio nominis: misericors est  
et multo diligent. Iherusalem autem non  
sancti: officia autem. sed habi  
tatores vocat. quos pro plangit  
affectu. Previdens et ruina et  
plagum illi civitati quae a romis  
superventura erat et recordabat  
quod sanguis sanctorum suorum qui effu  
sus est ab illis et postmodum effu  
dit. unde addit. Tunc occidit prophetas  
et lapidas eos qui ad te missi sunt.  
Videtur ad te usque occidit: et  
suum meum iherusalem lapidasti. et  
zechele tractu per lapides ex  
brasti. Duo saluabis. quem me  
dicit non venire promittis. Et  
non dicit occidit et lapidasti.

Man

Inf

sondit et lapidas: quoniam hoc pro  
u et natalem consuetudine hinc  
ut occidit et lapidas suos. Sicut  
ei et fecit apostolus: quoniam fecerunt aliqui  
et prophetas. Demum cum vocasset ea  
et abhorribiles et omissiones dix  
isset: quoniam se exusando subiungit.  
Quotiens volui congregare filios  
tuos. Ad dicit. Rex predictus  
omissionibus: non a tua benevolentia  
autisti: sed volui te in adiungere  
non semel aut bis sed multotiens  
Et. Quomodo gallina congregat  
congregat pullos suos sub alas.  
Hoc est genus animas magni  
affectum in filios: ita ut eorum im  
mitate affecta in finem et ipsa  
Et quod difficile est ceteris animabus:  
tuenies alio suis filios proteges  
inter milium pugnat. Si et mi  
ma dei sapientia per carnis suscep  
tionem infusa quomodo secundum  
illud apostoli. quod infirmus est dei for  
tius est hominibus: proteges infinitate  
mentem et resiste. dicitur ne nos in  
piat. filios autem iherusalem dicit. sed  
quod dicitur se autem successores  
precedentium filios. Et ait. quoniam  
volui cum sit manifestum semel in  
donasse corpe in deos. Si ei  
christus pro nobis fuit et in moysi et in  
prophetis et in angelis ministrantibus sa  
luti humane per singulas generationes  
Si quod autem non fuerit congregat ab  
eo: iudicabit quoniam noluit congre  
gari. Lessent ergo heretici christo

Lug

411

Lib.

pncipi et vigne dare: omittant aliu legis: pphay deu p  
 dicare. Vbi est at illa oipotencia  
 q in celo: in tm oia qcuq volu  
 ferit: si collige filios israhel vo  
 luit: et no fecit. An no potius  
 illa qde filios suos ab ipso col  
 ligit noluit: sed ea q noluit  
 filios a colligit ipse q voluit.  
 Deinde dminat pena qua sp  
 semidauit: s; citatis a tepli  
 cisione dices. Ecce relinquet  
 vob dom: vna destit. Sicut a  
 corpus au recedente pu: quide  
 figesat deinde putrescat 2 sol  
 utur: sic 2 tepli nrm dei spu  
 recedente pno seditionib; 2 idisa  
 plinatione repleb; deinde veni  
 et ad nuna. Sp et eis q nolu  
 erit aggrari s; alio et dminu  
 tur. Ecce relinqtur vob  
 dom: vna destit. 2 aia 2 corp;  
 Et si qd ex vob noluerit aggr  
 pari s; alio xpi: ex tpe illo ex  
 quo aggratione refugit actu ma  
 nis q: corpe no videbit pcha  
 tudine vbi. don penit; a pposi  
 to malo dusus dicat. **B**ndicty  
 q venit i noie dni. Tui eni  
 vbi da bndictu venit sup cor  
 hor: qn fuerit qd dusus ad deu.  
 Vn se. Dico at vob: non me  
 videbit amodo donec dicatis:  
 bndicty q venit i noie d. **N**id.  
 Nisi pnia; egredis; 2 fessi  
 fueris ipsu ee me de q pphie